

野田村過疎地域持続的発展計画新旧対照表

変更箇所 (変更後計画の頁、行等)	変更後				変更前			
P23 45～46 行目	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体
	産業の振興	(10) 過疎地域持続 的発展特別事業	経営所得安定対策等推進事業 [略] 交流物産等複合施設整備・運営 関係委託事業 交流物産等複合施設整備・運 営等に関する委託	[略] 村 [略]	産業の振興	(10) 過疎地域持続 的発展特別事業	経営所得安定対策等推進事業 [略] しいたけ種駒購入補助事業 [略]	[略] [略]
P41 4 行目	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体
	子育て環境 の確保、高 齢者等の保 健及び福祉 の向上及び 増進	(8) 過疎地域持続 的発展特別事業	通院支援事業 高齢者等の通院・外出を支援	村	子育て環境 の確保、高 齢者等の保 健及び福祉 の向上及び 増進	(8) 過疎地域持続 的発展特別事業	通院支援バス運行事業 高齢者等の通院・外出を支援	村

P58 46～52 行目	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体
	産業の振興	(10) 過疎地域持続的 発展特別事業	経営所得安定対策等推進事業 [略]	[略]	産業の振興	(10) 過疎地域持続的 発展特別事業	経営所得安定対策等推進事業 [略]	[略]
			交流物産等複合施設整備・運営 関係委託事業 交流物産等複合施設整備・運 営等に関する委託 【事業の必要性】 生産者と消費者、都市と農村 の交流の場を創出する。 【事業の効果】 生産者の意欲向上と地域の 活性化が期待できる。	村			しいたけ種駒購入補助事業 [略]	[略]
			しいたけ種駒購入補助事業 [略]	[略]				
P72 3 行目	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体
	子育て環境 の確保、高 齢者等の保 健及び福祉 の向上及び 増進	(8) 過疎地域持続 的発展特別事業	通院支援事業 高齢者等の通院・外出を支援 【事業の必要性】 安心して暮らせる生活環境 構築のために必要である。 【見込まれる事業の効果】 福祉の増進が期待できる。	村	子育て環境 の確保、高 齢者等の保 健及び福祉 の向上及び 増進	(8) 過疎地域持続 的発展特別事業	通院支援バス運行事業 高齢者等の通院・外出を支援 【事業の必要性】 安心して暮らせる生活環境 構築のために必要である。 【見込まれる事業の効果】 福祉の増進が期待できる。	村

